
27. 2. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Sněmovna má schvalovat zákony o cenách a
finanční kontrole
Vládní novely zákonů o cenách a
finanční kontrole ve veřejné správě bude dnes schvalovat Poslanecká sněmovna. Schvalováním
dalších zákonů se budou poslanci zabývat většinu dne. Sedmý jednací den schůze bude zahájen v
09:00 písemnými interpelacemi. Před schvalováním je ve sněmovně vládní návrh zákona o cenách,
podle kterého by prodejci měli mít povinnost označit
nabízené zboží nejen prodejní cenou za kus, ale i cenou za kilogram, litr či metr.

Vládní novely zákonů o cenách a
finanční kontrole ve veřejné správě bude dnes schvalovat Poslanecká sněmovna. Schvalováním
dalších zákonů se budou poslanci zabývat většinu dne. Sedmý jednací den schůze bude zahájen v
09:00 písemnými interpelacemi. Před schvalováním je ve sněmovně vládní návrh zákona o cenách,
podle kterého by prodejci měli mít povinnost označit
nabízené zboží nejen prodejní cenou za kus, ale i cenou za kilogram, litr či metr. Nové povinnosti
budou pro prodejce platit
od vstupu ČR do Evropské unie, tedy pravděpodobně od roku 2004.
Schvalovat má sněmovna také zákon, který má zajistit
nezávislost interních auditorů a ochránit je před případnými
politickými tlaky spojenými s jejich kontrolní činností.
Poslanci budou také schvalovat novelu zákona o genetických
zdrojích rostlin a mikroorganismů, novelu puncovního zákona a
vládní novelu zákona o Státním zemědělském intervenčním fondu.
Odpoledne se budou zákonodárci věnovat tradičním interpelacím
na premiéra a ministry.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

